A contrahi dicat, anathema sit. Si quis dilatatum substantiam Dei filium faciat, aut dilatationem substantiae ejus nominet filium, anathema sit. Si quis internum aut prolativum verbum dixerit Dei filium, anathema sit. Si quis filium ex Maria natum, hominem tantum esse dicat, anathema sit. Si quis Deum & hominem ex Maria natum esse dicens, ingenitum ipsum intelligat, anathema sit. Si quis illud quod scriptum est; ego Deus primus, & ego postea, nec est alius Deus præter me; quod quidem dictum est ad simulacrum & falsorum numinum eversionem, Iudaico more intelligat, quasi dictum sit ad subversionem unigeniti filii Dei qui est ante secula, anathema sit. Si quis audiens haec verba: verbum caro factum est, verbum in carnem mutantum esse existimet, aut conversionem aliquam patiendo assumptissime carnem, anathema sit. Si quis unigenitum filium Dei audiens esse crucifixum, divitatem ejus corruptioni aut passioni aut mutationi obnoxiam fuisse dicat, & diminutionem aliquam vel interitum sustinuisse, anathema sit. Si quis illud: faciamus hominem, non patrem C dixisse ad filium, sed ad semetipsum locutum esse Deum asserit, anathema sit. Si quis non filium Abrahamo visum esse dicat, sed ingenitum Deum aut partem ejus, anathema sit. Si quis non filium tanquam hominem cum Iacobo collatum esse dicat, sed ingenitum Deum aut partem illius, anathema sit. Si quis illud: pluit Dominus à Domino, non de patre ac filio intelligat, sed ipsum à semetipso pluuisse dicat, anathema sit. Pluit enim Dominus filius à Domino patre. Si quis audiens Dominum patrem & Dominum filium, aut Dominum patrem & filium, aut Dominum ex Domino dicens, duos dixerit Deos, anathema sit. Non enim filium exactum patri, sed subiectum illi esse intelligimus. Neque enim sine voluntate patris descendit Sodomam, neque pluit à semetipso, sed à Domino, hoc est à patre, penes quem est auctoritas. Nec sedet in dextera patris à semetipso; sed patrem audit dicentem, sedēt à dextris meis. Si quis Patrem, Filium & Spiritum sanctum unam personam esse dicat, anathema sit. Si quis Spiritum sanctum Paracletum dicens, ingenitum Deum dixerit, anathema sit.

Q ij

Si quis non alium quam filium dicat esse A paracletum , sicut ipse filius nos docuit , cum diceret : alium paracletum mittit vobis Pater quem ego rogado , anathema sit . Si quis spiritum partem patris & filii esse dixerit , anathema sit . Si quis Patrem & Filium & Spiritum sanctum tres dixerit Deos , anathema sit . Si quis filium Dei voluntate patris tanquam unam ex creaturis extitisse dicat , anathema sit . Si quis filium non volente patre genitum esse dicat anathema sit . Non enim coactus pater , vel naturali necessitate ductus , cum nollet genuit filium : sed simul ac voluit , sine tempore & sine passione ex se genitum illum ostendit . Si quis filium ingenitum & principij expertem dixerit , tanquam duo ingenita & duo principij experitia dicens , ac duos faciens Deos , anathema sit . Caput enim & principium omnium est filius . Caput autem Christi Deus . Ita enim ad unum qui est sine principio , omnium principium , universa referimus . Præterea Christianæ religionis sententiam accurate exponentes dicimus : si quis Christum Iesum negat ante omnia saecula fuisse filium Dei , & ministrasse patti ad omnium rerum creationem : sed ab eo solum tempore quo natus est ex Maria , filium & Christum cum appellatum esse dicit , & initium tunc accepisse Deitatis , anathema sit .